D.-^iicta: ro»* ""-^

MS

%

-Sïmw

Guaratlitgu&ta - SP

Guaratinguetá, 03 de novembro de 2022.

Ofício C-n° 335/2022 Envia Projeto de Lei Executivo n° 162/2022 - Reeime de urgência.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Executivo Municipal submete à apreciação dessa Colenda

Câmara, em regime de urgência, o incluso Projeto de Lei Executivo n° 162/2022, que autoriza o

Poder Executivo Municipal firmar Convénio com o Departamento de Estradas de Rodagem do

Estado de São Paulo - DER/SP, para a execução de obras e serviços de pavimentação da Estrada

Vicinal GTG 030 - Estrada Vicinal do Taboão, com 6,410 Km de extensão.

Tal formalidade a ser cumprida por este Executivo se justifica

considerando as orientações da Superior Administração do Departamento de Estradas de

Rodagem do Estado de São Paulo - DER/SP, como um dos requisitos para a formalização do

Convénio.

Por fim, diante do todo exposto, vem a Municipalidade requerer,

respeitosamente, que o presente Projeto de Lei seja apreciado em regime de urgência.

Aproveitamos o ensejo para renovar a Vossa Excelência e Nobres

Pares considerações de elevado apreço e distinta consideração.

/
M^CUS Al/G/)STlt\l SOLIVA

Prefei/o^Municipal

A Sua Excelência o Senhor

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de
Guaratinguetá/SP

^

31

ï;
•iS

11
1;

li
Íi

I
I!
It
^

Seção de Secretaria de Expediente. - LAR/am.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

10
03

50
03

10
03

50
03

40
03

60
03

A
00

50
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

		2022-11-07T16:50:21-0300